
ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

English mini-tournament

main round

26 03 2022 7005

* potato Д 1

Craig * 0

* Squirrel М 1

* Fantomas 0

* Maverik * 0

* Elina Ш * 0

* Шнурок * 0

Ian М * * 1 0.3

* Vlady 0

* Johnny * * 0

черные

93 7 10

Crazy

1
5
5

5
5
5

10 6
3

5 2 (4)
4

7
2

(1)
7

10
1

(3)
4

8

(10)
2

8
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 8: Great game, had almost everyone say he was town. Great move asking sheriff to check himself. Won in spite of none optimal don play.



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

English mini-tournament

main round

26 03 2022 7006

* Inno Д 0

* babadysia * 1

* Tigra М * 0

* Vlady * * * 1 0.2

* Ian М * 0

Fantomas * 1 0.2

Craig * * * 1 0.2

* Squirrel Ш 1

* potato 1

* Maverik 1

красные

101 6 9

Crazy

1
5
5

4
5
5

2

7 (9)
5

8 5
2

1
2

(1)
5

2 8
3

(5)
6

(4)
2
2

(3)
2
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 4: Made the right choice in final 4

Игрок 6: Great logical arguments

Игрок 7: He was the one who pretty much convinced town why sheriff is the real sheriff



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

English mini-tournament

main round

26 03 2022 7007

Stupid Shoe Д * * 1

* Vlady 0

* Maverik * * * 0

Inno 0

* Elina 0

potato * * 0

babadysia М * 1

Craig * 0

* Шнурок Ш 0

20legend М * 1

черные

51 6 9

Crazy

1
5
5

6
5
5

6 8
1

(2)
5

3
3

1

7
2

(3)
6

9



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

English mini-tournament

main round

26 03 2022 7008

* Tigra Ш * 1 0.3

* Inno 1

* Ian * * 1

* potato Д 0

* Stupid Shoe М * 0

* Шнурок 1

* 20legend * * 1 0.2

Johnny * 1

Maverik 1

* Squirrel М * 0

красные

62 3 10

Crazy

1
5
5

2
5
5

10 (2)
4
5

3
1

5
4
4

10 1 (5)
7

7

(4)
4

7
1

(10)
2

8
1

9



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: Perfect game as a sheriff, great checks, left correct legacy advise that town followed and won

Игрок 7: Gave good arguments, left a strong correct legacy advise in final 3



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

English mini-tournament

main round

26 03 2022 7009

20legend 0

* Elina 0

* babadysia 0

* Squirrel Ш 0

* Шнурок 0

* Johnny Д * * 1

* Ian * * 0 0.1

Tigra М * 1 0.3

* Craig * * 0

* Inno М 1

черные

53 6 9

Crazy

1
5

6
5

(9)
6

1 6
1

10
1

7
1

(10)
5

2 6 8
2

(6)
5

8
1

1 (7)
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 7: Played the correct game the whole time, voted correctly in final 3

Игрок 8: Consistently voted correctly, gave right arguments, in final 3 convinced a town to vote against the most town person who was left to decide. 



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

English mini-tournament

main round

26 03 2022 7010

* Craig 1

* Maverik * * 1

potato * * 1

* Johnny М * 0

* Tigra М * 0

20legend Ш 1 0.2

* Stupid Shoe * 1

Fantomas * 1 0.3

Elina * 1

* babadysia Д * * 0

красные

13 7 10

Crazy

1
5
5

4
5
5

10
3

8 3 (7)
5

2
1

10 3 6
2

(5)
5

(4)
4

6
1

10
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 6: Did the right checks, won at the end

Игрок 8: Picked the right sheriff soon in the game, covered him up, and made the right choice at the end



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

English mini-tournament

main round

26 03 2022 7011

* Ian 0 0.1

* Squirrel Ш * 0

20legend М * 1 0.2

Craig * * * 0

* Vlady 0

Tigra М * 1 0.2

* Elina * 0

Stupid Shoe * * 0

* Fantomas Д * 1 0.2

* Шнурок * 0

черные

51 8 10

Crazy

1
5
5

5
5
5

8 10
3
4

7 2 1
1

(9)
3
5

4
2

4 7 3
1

6 (1)
6

3 (7)
4

6 4
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: Correctly called out mafia team. Was correct off the start. Too bad his team did not listen to him.

Игрок 3: Well played against his mafia team mate to get on different teams. Finished critical round with a great speech that convinced town kill town.

Игрок 6: Great game. Provoked red player into saying she was mafia which was final argument to lynch her.

Игрок 9: Fairly quickly found and shoot the sheriff which is unusual for this tournament. Too bad that he was lynched so soon.



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

English mini-tournament

main round

26 03 2022 7012

* Vlady 1

* Fantomas М * * 0 0.2

* Шнурок 1 0.4

Stupid Shoe * * 1

Johnny * 1

* babadysia Ш 1

* Inno 1

* potato М * 0

* Tigra Д 0

* Elina 1

красные

73 4 6

Crazy

1
5
5

8
5
5

8
1

5
3
3

(9)
3
6

1 10
2

(8)
5

5
1

1
1

(1)
4

10 2
1

(2)
2

5
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 2: Gave his absolute best bad ass play in a desperate situation 

Игрок 3: Covered red player right away, picked the right teams and left a very strong legacy that helped civilian team to win.



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

English mini-tournament

main round

26 03 2022 7013

* Fantomas 0

Stupid Shoe * * 0

* Johnny * * 0

* Maverik * * 0

* babadysia Ш 0

Vlady М 1 0.4

* Squirrel Д 1

* 20legend * * 0

* Inno 0

* Ian М * * 1

черные

45 7 8

Crazy

1
5
5

4
5
5

9 10
1

5
1

(7)
3

6
2

8
2

(10)
7

3 6
1

(9)
4

(3)
2

2
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 6: Brilliant game. After his 2 mafia team mates were gone in first two days, he gave great arguments, did perfect shooting, and brilliantly destructed a town player in final

3 so he forgets to nominate him.



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

English mini-tournament

final

26 03 2022 7014

Maverik М * 1

* Fantomas Ш * 0

* Squirrel 0

* Tigra * 0

Vlady * * * 0

Johnny М * * 1

* Ian * 0

* 20legend Д * * 1

Stupid Shoe * 0

* babadysia * * * 0

черные

39 2 5

Crazy

1
5
5

4
5
5

5
1

(2)
4

8 9 10
1

6
3

1

10 4
1

5 6
1

1 (8)
5

1
2

(10)
3



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ


